SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 23 tháng 5 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 21 Từ ngày 23/5 đến ngày 27/5/2016)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	23/5
	Sáng, chiều

	- Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

	-Toàn thể CBCC Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng
	Trụ sở Qũy Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	24/5
	Sáng, chiều

	 Dự Hội thảo tham vấn đánh giá kết quả thực hiện chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng giai đoạn 2011-2015 và thiết lập công cụ giám sát, đánh giá chi trả dịch vụ môi trường rừng.

	Giám Quỹ: Trần Văn Lộc,  PGĐ Quỹ: Trần Quốc Hoàn.

	tại khách sạn quân đội, số 33C Phạm Ngũ Lão, quận Hoàn Kiếm, tp Hà Nội.

	Thứ 4
	25/5
	Sáng

	8 giờ 00
	Bàn thống nhất trình tự, thủ tục giải ngân tiền DVMTR năm 2011, 2012
	     PGĐ Quỹ: Bùi Việt Hà
	tại Sở NN & PTNT

	Thứ 5

	26/5
	Sáng

	8 giờ 00
	Họp thống nhất thang bảng điểm thi đua nảm 2016 của Cụm thi đua số 3
	PGĐ Quỹ: Bùi Việt Hà, PT phòng HC- TH: Nguyễn Văn Phòng
	tại Hội trường Sở NN & PTNT

	Thứ 6

	27/5
	Sáng

	8 giờ 00
	Xác định và giải quyết nguồn vốn trồng rừng bán ngập khu vực hồ thủy điện Cần Đơn do Hạt
Kiểm lâm huyện Bù Đốp thực hiện.

	  PGĐ Quỹ: Bùi Việt Hà
	tại Hội trường Sở NN & PTNT

Nơi nhận:                                                                                                         TL. GIÁM ĐỐC

                      - Website Sở;                                                                                PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

            - Lưu: HC-TH

 Nguyễn Văn Phòng